11. Obs.: Sobre o imóvel encontra-se edificado um Prédio residencial em alvenaria e
coberto  com telhas,  em bom estado  de  conservação.  Imóvel  matriculado  sob  nº
4.615, no Cartório de Registro de Imóveis de Novo Horizonte/SP.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), em 24 de novembro
de 2022..

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas
Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão
informados pela Leiloeira Oficial no ato do leilão.

VALOR  DO  DÉBITO  DA  EXECUÇÃO: R$  62.420,53  (sessenta  e  dois  mil,
quatrocentos e vinte reais e cinquenta e três centavos), em 01 de outubro de 2020.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Rua  Tamoio,  665,  Jardim  Aeroporto,  Novo
Horizonte/MG.

DEPOSITÁRIO: LUÍS  ANTÔNIO  DE  CAMARGO,  Rua  Tamoio,  665,  Jardim
Aeroporto, Novo Horizonte/MG.

ÔNUS: